Creando un mundo mas limpio, seguro y sano. GAOMEI

Lavadora grande a baterias
de operador sentado

La lavadora secadora de conductor sentado GM230 de servicio
pesado, esta diseflada para un trabajo agresivo.

Una combinacion de caracteristicas robustas y potencia de lavado
proporciona un rendimiento excepcional para instalaciones grandes.



Especificaciones técnicas

Caracteristicas Especificaciones

Productividad

Capacidad del depésito de solucién
Capacidad del tanque de recuperacién
Voltaje del sistema

Tipos de baterfa

Autonomia

Nivel de ruido

8100 mts?/Hora
200L

230L

36V

6x6 GEL

5 hs

68 dB

Método de limpieza
Ancho de limpieza
Tanque de solucién
Voltaje

Presion del cepillo
Didmetro de disco

Sistema de lavado

Cepillo de disco
900mm

200L

36V

0-116kg
45.72cm * 2

Sistema de recuperacion

Tanque de recuperacion

Ancho de la escobilla de goma
Motor de vacio - Fuerza

Motor de vacio - Escenario
Motor de vacio - Succién

230L

1100 mm
650W

3 stages
1880 mmH20

Sistema de manejo

Potencia del motor del cepillo
RPM del cepillo

Radio de giro

Capacidad de ascenso

La velocidad al caminar
Potencia del motor impulsor
Bateria - Cantidad

Bateria - Capacidad

750W*2
300rpm
1450mm
30%

9km/h
1200W

6 pieces
275AH@3hr

Dimension/Peso

Dimensiones - Longitud
Dimensiones - Ancho
Dimensiones - Altura
Peso Neto sin Baterias
Peso Neto con Baterias

1900mm
1040mm
1430mm
500kg
794kg
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