





GM 230

Lavadora grande a baterías de operador sentado

La lavadora secadora de conductor sentado GM230 de servicio pesado, está diseñada para un trabajo agresivo. Una combinación de características robustas y potencia de lavado proporciona un rendimiento excepcional para instalaciones grandes.

Especificaciones técnicas

Características	Especificaciones
Productividad	8100 mts²/Hora
Capacidad del depósito de solución	200L
Capacidad del tanque de recuperación	230L
Voltaje del sistema	36V
Tipos de batería	6x6 GEL
Autonomía	5 hs
Nivel de ruido	68 dB

Sistema de lavado	
Método de limpieza	Cepillo de disco
Ancho de limpieza	900mm
Tanque de solución	200L
Voltaje	36V
Presión del cepillo	0-116kg
Diámetro de disco	45.72 cm * 2

Sistema de recuperación	
Tanque de recuperación	230L
Ancho de la escobilla de goma	1100 mm
Motor de vacío - Fuerza	650W
Motor de vacío - Escenario	3 stages
Motor de vacío - Succión	1880 mmH20

Sistema de manejo	
Potencia del motor del cepillo	750W*2
RPM del cepillo	300rpm
Radio de giro	1450mm
Capacidad de ascenso	30%
La velocidad al caminar	9km/h
Potencia del motor impulsor	1200W
Batería - Cantidad	6 pieces
Batería - Capacidad	275AH@3hr

Dimensión/Peso	
Dimensiones - Longitud	1900mm
Dimensiones - Ancho	1040mm
Dimensiones - Altura	1430mm
Peso Neto sin Baterias	500kg
Peso Neto con Baterias	794kg